
17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.6AB Police Pistol 1

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 6 20 4 0 0 0 0 296
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 10 14 4 2 0 0 0 292
4 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 4 18 7 1 0 0 0 291
5 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 10 11 8 0 1 0 0 289
6 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
7 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 12 7 5 1 0 0 280

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 21 6 0 0 0 0 294
2 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 9 15 5 1 0 0 0 293
3 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 6 18 5 1 0 0 0 293
4 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 7 13 9 1 0 0 0 289
5 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 5 16 6 2 1 0 0 287
6 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 5 9 13 3 0 0 0 281

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 4 16 9 1 0 0 0 289
3 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 3 16 10 0 0 1 0 286
4 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 5 13 10 1 1 0 0 285
5 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 7 13 9 0 0 0 0 281
6 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 1 11 13 4 1 0 0 276
7 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 8 16 4 0 0 0 276
8 Biller, Stephan 48815 SLG Bad Wiessee 1 3 15 8 2 0 0 253

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 8 14 5 3 0 0 0 289
3 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
4 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
5 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 1 16 10 2 1 0 0 283
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 13 14 2 0 0 0 282
7 Schneider, Levente 52826 SLG Traunstein e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
8 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 4 9 15 2 0 0 0 281
9 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 6 8 13 2 1 0 0 280

10 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 2 10 16 2 0 0 0 280
11 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1 12 14 2 1 0 0 279
12 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 11 10 5 1 0 0 277
13 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 1 11 12 6 0 0 0 276
14 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 13 9 3 0 0 0 275
15 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 4 9 10 6 1 0 0 275
16 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 2 10 13 4 0 1 0 275
17 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 8 11 6 2 0 0 271
18 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 5 14 9 0 0 0 268
19 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 3 19 5 1 0 0 268
20 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 7 16 4 3 0 0 267
21 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 5 13 6 5 0 0 260
22 Augustin, Rudolf 797 SLG Traunstein e.V. 5 8 8 4 2 1 1 259
23 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 4 7 13 3 0 1 0 257
24 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 6 13 5 3 0 1 253
25 Aulinger, Hans Peter 13627 SLG Stoaberg e.V. 0 6 17 3 1 0 0 244

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 7 14 6 1 2 0 0 286
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.6AB Police Pistol 1

3.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 7 8 13 2 0 0 0 283
3 Holewa, Alexander 32775 SLG D & S Rosenheim 3 11 12 4 0 0 0 280
4 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 1 10 17 2 0 0 0 279
5 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 4 6 15 5 0 0 0 275
6 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 1 13 9 5 1 1 0 274
7 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3 10 9 7 1 0 0 274
8 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 3 5 18 3 1 0 0 273
9 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 7 17 5 0 0 0 273

10 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 3 7 13 6 1 0 0 272
11 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 5 13 6 2 3 0 0 271
12 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 1 7 16 5 1 0 0 271
13 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 8 10 7 2 0 0 270
14 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 10 13 5 1 1 0 270
15 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 11 13 4 0 0 0 269
16 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 5 16 4 1 1 0 269
17 Buchner, Andreas 53554 SLG Furth 2000 e.V. 0 11 11 5 1 2 0 268
18 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 5 8 12 1 3 0 0 267
19 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 8 12 3 5 0 0 267
20 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 8 10 8 1 1 0 267
21 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 1 5 15 7 2 0 0 265
22 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 3 9 9 3 3 3 0 264
23 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 1 7 9 12 1 0 0 264
24 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 1 6 14 6 1 2 0 263
25 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 2 11 6 4 4 3 0 262
26 Kleinillenberger, Uwe 60265 SLG Furth 2000 e.V. 3 11 6 5 3 1 0 261
27 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 3 3 14 6 2 2 0 260
28 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 3 9 7 7 2 1 0 259
29 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 4 3 10 9 3 1 0 259
30 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 3 2 13 9 2 1 0 259
31 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 6 4 8 6 2 4 0 258
32 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 1 8 6 9 6 0 0 258
33 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 3 12 10 4 0 0 256
34 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 3 9 13 2 0 0 0 253
35 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 4 11 9 6 0 0 253
36 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 2 6 13 3 1 3 0 246
37 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 6 15 4 1 0 0 244
38 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 5 8 10 4 1 1 241
39 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 0 3 11 6 8 0 1 238
40 Poller, Konrad 29493 SLG Traunstein e.V. 2 1 8 12 4 2 0 238
41 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 1 2 10 10 3 1 1 232
42 Bergmaier, Florian 58611 SLG D & S Rosenheim 0 3 10 5 5 3 1 218
43 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 0 2 10 8 3 2 0 207
44 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 8 8 4 4 0 198

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 9 17 3 1 0 0 0 295
2 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 0 9 18 1 2 0 0 274
3 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
4 Schwankl, Martin 59855 SLG Stoaberg e.V. 1 9 14 5 0 1 0 272
5 Band, Stephan 60378 SLG Traunstein e.V. 4 2 10 8 4 0 0 242
6 Fuchs, Markus 49863 SLG Traunstein e.V. 0 4 8 9 7 0 0 233
7 Schluttenhofer, Maximilian 63047 Einzelmitglied 1 3 6 9 4 3 1 217
8 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 2 0 6 7 7 3 1 202
9 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 1 1 3 5 7 4 3 175
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 871
Augustin, Peter 20181 293
Diessbacher, Alfred 46066 276
Hörterer, Gerald 54422 286
Judex, Walter 876 292

2 SLG Bad Wiessee 2 869
Angermaier, Stefan 58278 289
Arnold, Erik 45946 293
Handgrödinger, Josef 55058 287
Knoll, Yves 60948 274

3 SLG Bad Wiessee 1 868
Biller, Stephan 52522 289
Karga, Aytac 60818 286
Markreiter, Andreas 44154 280
Müller, Ludwig 50105 293

4 Passauer Land 1 865
Holl, Gerhard 27166 281
Rodler, Christian 32254 295
Schüller, Günther 3982 289

5 SLG Furth 2000 Team 1 838
Attenberger, Stefan 39195 287
Bauer, Wolfgang 22271 280
Czadek, Jürgen 52087 271
Schwarz, Christian 45182 271

6 SLG Arnstorf 1 831
Brams, Martin 28087 267
Hausruckinger, Robert 27553 274
Kiermeier, Norbert 3177 285
Langgartner, Hermann 57075 272

7 SLG Pillham 1 824
Eichschmid, Helmut 59287 275
Herfurth, Michael 60295 265
Kohlpaintner, Josef 59282 284
Lindinger, Tim 60230 262

8 SLG Traunstein 2 819
Anglberger, Sarah 53560 271
Augustin, Rudolf 797 259
Mayer, Andreas 47359 281
Zimmermann, Christian 53577 267

9 SLG Traunstein 4 819
Band, Stephan 60378 242
Biller, Achim 15905 275
Pscheiden, Alexander 23649 277
Schmid, Michael 53970 267

10 SLG Traunstein 5 814
Pauli, Anton 838 259
Schneider, Levente 52826 281
Thomas, Mario 43951 270
Tremel, Johann 53979 263

11 SLG Furth 2000 Team 2 808
Albrecht, Klaus 39636 253
Albrecht, Tanja 41956 279
Buchner, Andreas 53554 268
Kleinillenberger, Uwe 60265 261
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Traunstein 3 793
Angerbauer, Karl 53873 267
Fuchs, Markus 49863 233
Jung, Markus 55680 253
Meisinger, Thomas 58475 273

13 SLG Stoaberg 789
Aulinger, Hans Peter 13627 244
Dillinger, Martin 60425 273
Schwankl, Martin 59855 272

14 SLG Bad Wiessee 3 777
Arnold, Vera 52052 260
Biller, Stephan 48815 253
Gihl, Alois 38975 264

15 SLG Arnstorf 2 738
Biller, Werner 30423 241
Haderer, Hermann 29714 259
Pfaffinger, Christian 57710 238

16 Passauer Land 2 728
Bertelshofer, Alexander 63899 175
Eiler, Armin 63713 274
Lachhammer, Andreas 28947 279
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.6D Police Pistol 3

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 11 11 1 1 0 0 284
5 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 10 5 14 1 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 9 14 6 1 0 0 0 292
4 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
5 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 10 15 4 1 0 0 0 294
3 Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 5 16 9 0 0 0 0 291
4 Thanbichler, Hermann Johann 31113 SLG Tre-Aktiv Traunstein 7 14 7 1 0 1 0 287
5 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 8 10 11 1 0 0 0 287
6 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 1 14 11 4 0 0 0 281
7 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 6 9 11 3 1 0 0 280
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 10 18 1 0 0 0 280
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 8 13 3 0 1 0 277

10 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 5 12 10 2 0 0 0 276
11 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 8 11 7 1 0 0 272
12 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 2 14 5 4 3 1 0 264
13 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 8 8 8 2 1 0 256
14 Augustin, Rudolf 797 SLG Traunstein e.V. 3 8 6 6 4 0 1 245

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
2 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 8 11 8 3 0 0 0 286
3 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 12 8 7 1 1 1 0 284
4 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 3 11 12 2 1 1 0 277
5 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 5 9 10 4 2 0 0 276
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 12 6 7 2 0 0 274
7 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 1 12 11 4 1 1 0 274
8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 8 11 5 1 1 0 272
9 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 10 13 6 1 0 0 272

10 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 3 5 17 3 2 0 0 271
11 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 10 10 7 2 0 0 270
12 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 1 7 15 5 2 0 0 269
13 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 11 10 3 4 1 0 268
14 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 8 11 4 3 1 0 268
15 Holewa, Alexander 32775 SLG D & S Rosenheim 3 5 14 6 2 0 0 268
16 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 2 6 13 8 0 1 0 267
17 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 2 7 13 3 4 1 0 265
18 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 9 13 3 1 1 0 264
19 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 13 11 1 0 0 262
20 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 7 13 3 4 2 0 261
21 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 1 12 13 0 1 1 0 260
22 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 7 11 9 0 3 0 259

- Seite 5 -                        Endergebnis   19.07.2021  19:47



17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.6D Police Pistol 3

3.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

23 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 3 7 14 2 1 1 0 255
24 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 3 2 12 7 4 2 0 254
25 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 1 4 6 12 3 4 0 245
26 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 13 7 1 5 1 245
27 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 9 10 5 2 0 0 244
28 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 0 1 10 11 6 2 0 242
29 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 2 6 7 6 2 5 1 240
30 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 2 2 9 5 7 3 2 238
31 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 1 8 14 3 2 0 227
32 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 4 7 5 4 1 2 187
33 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 4 5 2 3 0 128

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297
2 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 4 5 13 6 2 0 0 269
3 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 1 4 15 8 2 0 0 263
4 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 3 3 13 6 5 0 0 260
5 Prebeck, Robert 55531 SLG Furth 2000 e.V. 2 7 8 8 2 1 1 251
6 Kundt, Marius 54667 SLG Schützenring-Donauwörth 0 3 12 5 6 2 0 232
7 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 0 0 12 10 0 6 1 229
8 Fuchs, Markus 49863 SLG Traunstein e.V. 0 0 7 7 2 6 3 184
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee 2 875
Angermaier, Stefan 58278 296
Gihl, Alois 38975 245
Handgrödinger, Josef 55058 292
Karga, Aytac 60818 287

2 SLG Bad Wiessee 1 874
Arnold, Erik 45946 294
Markreiter, Andreas 44154 284
Müller, Ludwig 50105 296

3 SLG Traunstein 1 870
Augustin, Peter 20181 287
Diessbacher, Alfred 46066 291
Judex, Walter 876 292
Mayer, Andreas 47359 272

4 Passauer Land 1 860
Holl, Gerhard 27166 269
Rodler, Christian 32254 297
Schüller, Günther 3982 294

5 SLG Furth 2000 Team 2 810
Attenberger, Stefan 39195 281
Bauer, Wolfgang 22271 284
Czadek, Jürgen 52087 245

6 SLG Traunstein 3 804
Anglberger, Sarah 53560 256
Biller, Achim 15905 280
Fuchs, Markus 49863 184
Meisinger, Thomas 58475 268

7 SLG Arnstorf 1 801
Biller, Werner 30423 187
Brams, Martin 28087 260
Kiermeier, Norbert 3177 272
Langgartner, Hermann 57075 269

8 SLG Traunstein 2 799
Augustin, Rudolf 797 245
Hörterer, Gerald 54422 274
Jung, Markus 55680 261
Reißl, Christian 52996 264

9 SLG Furth 2000 Team 1 756
Albrecht, Klaus 39636 238
Albrecht, Tanja 41956 267
Prebeck, Robert 55531 251

10 SLG Traunstein 4 755
Schmid, Michael 53970 254
Thomas, Mario 43951 259
Zimmermann, Christian 53577 242
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.6E Police Pistol 4

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 12 18 0 0 0 0 0 300
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 5 22 3 0 0 0 0 297
4 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 13 13 3 1 0 0 0 295
3 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 11 11 2 0 0 0 285

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 10 13 5 2 0 0 0 291
2 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 13 12 2 1 0 0 281
4 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 9 6 11 2 2 0 0 279
5 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 4 8 14 3 1 0 0 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 5 22 3 0 0 0 0 297
2 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 14 13 0 0 0 0 287
4 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
5 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
6 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 12 11 1 3 0 0 278
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 9 6 6 1 2 0 271

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
2 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
3 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 13 10 3 1 0 0 281
4 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 13 7 5 1 0 0 280
5 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 11 11 1 0 0 0 277
6 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 0 12 11 6 1 0 0 274
7 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 10 11 7 1 0 0 272
8 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 1 9 14 3 2 1 0 270
9 Holewa, Alexander 32775 SLG D & S Rosenheim 1 7 13 9 0 0 0 269

10 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 11 10 3 2 1 0 264
11 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 8 13 4 2 0 0 263
12 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 2 6 16 2 1 1 0 253
13 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 3 8 9 3 2 2 217
14 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 2 1 9 7 5 0 190

DQ Prebeck, Robert 55531 SLG Furth 2000 e.V. 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 5 12 11 1 1 0 0 284
3 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 1 11 17 1 0 0 0 281
4 Fuchs, Markus 49863 SLG Traunstein e.V. 2 5 10 11 2 0 0 262
5 Guntram, Christian 58217 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 7 7 9 6 1 0 253
6 Pochadt, Vanessa 58844 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 2 4 3 3 0 89

- Seite 8 -                        Endergebnis   19.07.2021  19:47



17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee 1 877
Arnold, Erik 45946 297
Handgrödinger, Josef 55058 279
Markreiter, Andreas 44154 285
Müller, Ludwig 50105 295

2 SLG Traunstein 1 870
Diessbacher, Alfred 46066 290
Hörterer, Gerald 54422 284
Judex, Walter 876 296
Jung, Markus 55680 284

3 SLG Furth 2000 Team PP4 844
Attenberger, Stefan 39195 291
Bauer, Wolfgang 22271 283
Schwarz, Christian 45182 270

4 SLG Traunstein 2 821
Biller, Achim 15905 278
Fuchs, Markus 49863 262
Reißl, Christian 52996 253
Schmid, Michael 53970 281
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.6C Supermagnum

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 12 11 4 3 0 0 0 290
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7 13 9 1 0 0 0 289
2 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 9 6 14 1 0 0 0 284
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 1 9 15 3 2 0 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 8 14 6 1 1 0 0 289
2 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288
3 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 2 18 7 3 0 0 0 287
4 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 7 8 7 7 1 0 0 276
6 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 0 13 9 5 3 0 0 272
7 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 0 5 10 7 5 2 0 243

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 4 13 13 0 0 0 0 287
2 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 16 4 4 1 0 0 285
3 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 7 17 2 0 0 0 279
4 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 4 11 10 2 2 1 0 276
5 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 4 10 8 6 2 0 0 274
6 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 8 15 3 3 0 0 270
7 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 2 11 4 9 3 1 0 265
8 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 2 6 12 6 4 0 0 264
9 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 1 8 11 6 2 1 0 257

10 Aulinger, Hans Peter 13627 SLG Stoaberg e.V. 2 4 12 5 4 3 0 254
11 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 2 10 6 8 2 0 0 252
12 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 1 2 9 9 7 0 1 237
13 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 2 12 6 3 3 0 235
14 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 0 11 6 6 1 1 1 230
15 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 1 9 10 2 3 0 223
16 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 1 3 5 11 5 2 0 220
17 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 0 0 4 7 7 7 1 188

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schluttenhofer, Maximilian 63047 Einzelmitglied 0 4 14 9 0 2 0 250
2 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 7 7 3 9 2 0 242
3 Kundt, Marius 54667 SLG Schützenring-Donauwörth 3 3 5 5 9 3 0 226
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee 1 849
Arnold, Erik 45946 289
Biller, Stephan 52522 284
Handgrödinger, Josef 55058 230
Markreiter, Andreas 44154 276

2 SLG Traunstein 1 840
Diessbacher, Alfred 46066 282
Judex, Walter 876 273
Jung, Markus 55680 270
Mayer, Andreas 47359 285

3 SLG Furth 2000 Team 1 829
Attenberger, Stefan 39195 288
Bauer, Wolfgang 22271 289
Czadek, Jürgen 52087 252
Häuser, Georg 36612 220

4 Passauer Land 1 826
Holl, Gerhard 27166 272
Lachhammer, Andreas 28947 264
Schüller, Günther 3982 290
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 6 10 5 3 0 0 109
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 5 8 7 4 0 0 105
3 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 6 6 9 3 0 0 105

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 7 7 9 1 0 0 109
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 8 7 5 0 0 103
3 Biller, Stephan 52522 SLG Bad Wiessee 4 1 11 8 0 0 93
4 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 1 4 10 7 2 0 90

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 5 7 5 5 2 0 99
2 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 7 8 5 1 0 99
3 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 4 4 9 6 1 0 96
4 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 4 8 6 4 0 88
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 5 6 9 3 0 87
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 4 5 6 6 0 85
7 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 2 2 9 7 4 0 85
8 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 0 7 13 1 0 84
9 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 2 1 5 8 8 0 75

10 Biller, Stephan 48815 SLG Bad Wiessee 1 1 7 5 7 0 67

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 1 8 7 7 1 0 96
2 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 1 2 12 6 3 0 87
3 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 1 3 9 6 5 0 84
4 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 0 8 10 3 0 83
5 Karga, Aytac 60818 SLG Bad Wiessee 2 1 8 9 4 0 82
6 Aulinger, Hans Peter 13627 SLG Stoaberg e.V. 1 3 5 10 5 0 80
7 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 2 1 6 11 3 0 78
8 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 1 1 6 11 5 0 77
9 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 7 8 4 0 75

10 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 0 0 2 6 13 3 52

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 1 9 8 5 1 0 99
2 Schneider, Levente 52826 SLG Traunstein e.V. 4 5 4 8 3 0 91
3 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 1 3 11 5 4 0 87
4 Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 2 1 8 11 2 0 84
5 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 1 2 7 13 1 0 84
6 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 2 2 7 9 4 0 83
7 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 2 9 7 5 0 82
8 Holewa, Alexander 32775 SLG D & S Rosenheim 1 1 9 9 4 0 81
9 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 4 1 6 7 5 0 80

10 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 2 0 7 11 4 0 79
11 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 1 3 4 9 7 0 77
12 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 2 6 6 7 1 76
13 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 1 1 8 6 8 0 76
14 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 0 3 11 7 0 74
15 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 0 8 10 6 0 74
16 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 1 1 7 7 7 1 73
17 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 1 1 6 9 6 0 73
18 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 8 4 6 0 71
19 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 0 3 7 11 0 70
20 Wicke, Marco 24112 SLG Furth 2000 e.V. 2 3 1 10 5 3 69
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

21 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 3 0 3 8 9 0 69
22 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 0 4 7 11 0 69
23 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 3 9 10 0 69
24 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 2 0 5 8 7 0 68
25 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 1 3 7 12 0 67
26 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 7 10 4 0 66
27 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 0 0 5 7 12 0 65
28 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 2 1 2 5 13 0 64
29 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 1 3 8 9 0 64
30 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 0 5 9 6 0 64
31 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 1 0 5 5 12 0 64
32 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 0 4 5 13 0 62
33 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 1 0 4 6 11 0 61
34 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 1 2 8 12 1 61
35 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 2 11 10 1 61
36 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 0 0 2 11 8 0 57
37 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 0 3 7 9 0 56
38 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 1 1 2 3 14 0 55
39 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 0 2 6 11 0 48
40 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 0 2 3 2 9 8 46
41 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 2 0 1 2 12 0 44

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 6 6 9 3 0 0 105
2 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 0 3 8 10 3 0 83
3 Schwankl, Martin 59855 SLG Stoaberg e.V. 1 1 5 11 6 0 75
4 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 1 1 4 9 9 0 71
5 Kleinillenberger, Uwe 60265 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 2 6 13 0 62
6 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 0 1 1 8 13 0 59
7 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 0 0 2 5 10 0 43
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Passauer Land 1 289
Holl, Gerhard 27166 79
Rodler, Christian 32254 105
Schüller, Günther 3982 105

2 SLG Traunstein 1 286
Augustin, Peter 20181 96
Biller, Achim 15905 87
Hörterer, Gerald 54422 87
Judex, Walter 876 103

3 SLG Bad Wiessee 1 277
Biller, Stephan 52522 93
Karga, Aytac 60818 82
Markreiter, Andreas 44154 85
Müller, Ludwig 50105 99

4 SLG Bad Wiessee 2 262
Angermaier, Stefan 58278 99
Arnold, Erik 45946 90
Arnold, Vera 52052 59
Knoll, Yves 60948 73

5 SLG Traunstein 2 241
Anglberger, Sarah 53560 76
Jung, Markus 55680 56
Mayer, Andreas 47359 96
Zimmermann, Christian 53577 69

6 SLG Stoaberg 238
Aulinger, Hans Peter 13627 80
Dillinger, Martin 60425 83
Schwankl, Martin 59855 75

7 SLG Traunstein 4 226
Pauli, Anton 838 73
Schneider, Levente 52826 91
Thomas, Mario 43951 62

8 SLG Traunstein 3 212
Angerbauer, Karl 53873 74
Meisinger, Thomas 58475 70
Schmid, Michael 53970 68
Tremel, Johann 53979 65

9 SLG Arnstorf 1 211
Brams, Martin 28087 55
Hausruckinger, Robert 27553 57
Kiermeier, Norbert 3177 99
Pfaffinger, Christian 57710 46

10 SLG Furth 2000 Team 1 208
Attenberger, Stefan 39195 75
Czadek, Jürgen 52087 69
Schwarz, Christian 45182 64

11 Passauer Land 2 198
Bertelshofer, Alexander 63899 43
Eiler, Armin 63713 71
Lachhammer, Andreas 28947 84
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Furth 2000 Team 2 194
Albrecht, Klaus 39636 71
Albrecht, Tanja 41956 61
Kleinillenberger, Uwe 60265 62
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.7C NPA Service Pistol C

3.2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 10 8 2 0 0 108
2 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 6 7 8 3 0 0 106
3 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 6 5 11 2 0 0 105
4 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 6 4 11 3 0 0 103
5 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 3 9 6 5 1 0 101
6 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 6 3 9 6 0 0 99
7 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 2 7 10 3 2 0 98
8 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 4 4 10 6 0 0 98
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 5 10 5 1 0 97

10 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 6 4 7 4 3 0 96
11 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 4 9 6 2 0 93
12 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 5 1 11 5 2 0 93
13 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 1 14 5 1 0 93
14 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 6 2 6 8 2 0 92
15 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 3 4 8 7 2 0 92
16 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 1 3 14 4 2 0 92
17 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 3 7 9 2 0 89
18 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 1 8 8 3 0 87
19 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 2 8 8 3 0 87
20 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 0 1 8 14 1 0 81
21 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 3 1 7 6 7 0 80
22 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 0 2 7 12 3 0 80
23 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 1 3 5 9 6 0 79
24 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 1 2 8 10 0 0 77
25 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 3 0 5 8 8 0 75
26 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 2 3 11 7 0 74
27 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 5 10 4 2 73
28 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 0 9 7 8 0 73
29 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 0 4 9 10 0 68
30 Kundt, Marius 54667 SLG Schützenring-Donauwörth 0 0 5 7 8 4 57
31 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 2 11 4 0 54
32 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 0 3 8 9 0 54
33 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 1 5 5 4 0 53
34 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 3 1 3 7 0 42
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 292
Augustin, Peter 20181 103
Diessbacher, Alfred 46066 81
Hörterer, Gerald 54422 77
Judex, Walter 876 108

2 Passauer Land 1 291
Holl, Gerhard 27166 80
Rodler, Christian 32254 105
Schüller, Günther 3982 106

3 SLG Bad Wiessee 1 291
Arnold, Erik 45946 101
Handgrödinger, Josef 55058 92
Müller, Ludwig 50105 98

4 SLG Traunstein 2 256
Biller, Achim 15905 89
Mayer, Andreas 47359 80
Meisinger, Thomas 58475 87
Zimmermann, Christian 53577 53

5 SLG Furth 2000 Team 1 237
Albrecht, Klaus 39636 68
Albrecht, Tanja 41956 73
Attenberger, Stefan 39195 96
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
C.7D NPA Service Pistol D

3.2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 16 4 4 0 0 0 116
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 15 2 6 1 0 0 112
3 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 8 7 8 1 0 0 110
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 12 2 10 0 0 0 110
5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 13 2 6 3 0 0 108
6 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 7 8 2 0 0 108
7 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 6 5 12 1 0 0 106
8 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 7 4 9 4 0 0 103
9 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 3 4 14 2 1 0 99

10 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 7 2 8 7 0 0 98
11 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 4 4 10 5 1 0 97
12 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 8 3 4 7 2 0 96
13 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 3 4 11 5 1 0 96
14 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 2 8 10 0 0 92
15 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 3 4 8 5 3 1 88
16 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 1 4 11 4 3 0 87
17 Holewa, Alexander 32775 SLG D & S Rosenheim 2 5 3 7 7 0 82
18 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 2 9 5 7 0 80
19 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 0 3 10 9 0 70
20 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 6 7 4 0 63
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17.-18.07.2021 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2021 Bayern Süd PP1-3-4, NPA, SM,
Mannschaftswertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 300
Biller, Achim 15905 92
Diessbacher, Alfred 46066 96
Hörterer, Gerald 54422 87
Judex, Walter 876 112
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